

ITEM	Description	2-Yr. Qty	Unit	A to Z Concrete & Fence LLC - Corpus Christi, Texas		CC Groundworks, LLC - Corpus Christi, Texas	
				Unit Price	Price Total	Unit Price	Price Total
1	Saw Cut, Remove & Dispose of Concrete Curb	200	LF	10.03	\$ 2,006.00	\$ 18.00	\$ 3,600.00
2	Saw Cut, Remove & Dispose of Concrete Sidewalks, Driveways, Medians	1,500	SF	5.28	\$ 7,920.00	\$ 8.40	\$ 12,600.00
3	Saw Cut, Remove & Dispose of Asphalt Concrete	600	SF	4.88	\$ 2,928.00	\$ 10.50	\$ 6,300.00
4	Flexible Base	25	CY	108.24	\$ 2,706.00	\$ 40.20	\$ 1,005.00
5	HMAC Type D – 2 inches thick	25	SY	29.08	\$ 727.00	\$ 15.00	\$ 375.00
6	Prime Coat	5	GA	394.32	\$ 1,971.60	\$ 135.00	\$ 675.00
7	Concrete Curb & Gutter	200	LF	29.04	\$ 5,808.00	\$ 50.31	\$ 10,062.00
8	Concrete Sidewalk	500	SF	13.38	\$ 6,690.00	\$ 12.00	\$ 6,000.00
9	Concrete Driveway	500	SF	14.65	\$ 7,325.00	\$ 14.50	\$ 7,250.00
10	Commercial Driveway	500	SF	15.64	\$ 7,820.00	\$ 22.40	\$ 11,200.00
11	Exposed Aggregate	50	SF	7	\$ 350.00	\$ 8.34	\$ 417.00
12	Concrete Around Valve Collar	10	EA	486	\$ 4,860.00	\$ 210.00	\$ 2,100.00
13	Curb Ramp	50	SF	22.58	\$ 1,129.00	\$ 14.90	\$ 745.00
14	Topsoil	200	CY	47.44	\$ 9,488.00	\$ 39.60	\$ 7,920.00
15	St. Augustine Sod	200	SY	31.2	\$ 6,240.00	\$ 10.00	\$ 2,000.00
16	Replacement Fence to Match Existing	100	LF	57.55	\$ 5,755.00	\$ 50.89	\$ 5,089.00
17	Repair Fence	100	LF	57.55	\$ 5,755.00	\$ 37.20	\$ 3,720.00
18	Miscellaneous Debris Removal	20	CY	72.6	\$ 1,452.00	\$ 25.00	\$ 500.00
19	Flowable Fill	5	CY	63.6	\$ 318.00	\$ 85.00	\$ 425.00
20	Cement Stabilized Sand	30	CY	63.68	\$ 1,910.40	\$ 39.26	\$ 1,177.80
21	Washing/Cleaning	50	SF	2.8	\$ 140.00	\$ 1.50	\$ 75.00
22	Landscaping	100	HR	102	\$ 10,200.00	\$ 67.20	\$ 6,720.00
23	Parts/Materials	\$5,000	Mark up (%)			15%	
			20%	\$1,000	\$6,000	\$750	\$5,750
<b>TOTAL</b>					\$ 99,499.00		\$ 95,705.80